
    
 
 
 

SCART/HDMI konvertor 
 
 
 
 
Obj. č.: 98 92 71 
 
 
 
 

 
 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup SCART/HDMI konvertoru.  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 

 
 
 
Účel použití 
 

Výrobek je určen pro konverzi analogového AV SCART signálu na HDMI kompatibilní AV signál. 
Navíc je k dispozici HDMI vstup, takže lze konvertor také použít jako přepínač mezi SCART a HDMI 
vstupem. Analogový a digitální audio signál je dostupný odděleně od AV signálu. 
Externí síťový napájecí adaptér, který je přiložen v dodávce slouží k napájení konvertoru. 
 
 
 

Rozsah dodávky 
 

• SCART/HDMI konvertor 
• Napájecí adaptér 
• 4 gumové nožičky 
• Návod k obsluze 
 

 
 

Uvedení do provozu 
 
• Je-li třeba, přilepte 4 přiložené gumové nožičky ke spodní straně konvertoru. 

• Připojte SCART vstup („SCART INPUT“) konvertoru pomocí SCART kabelu k Vašemu přehrávači 
např. videorekordéru. 

• Připojte HDMI výstup („HDMI Output“) k příslušnému vstupu televizoru nebo monitoru. 

• Jsou-li všechny HDMI vstupy televizoru/monitoru obsazené, můžete připojit jedno ze zařízení 
k HDMI vstupu („HDMI Input“) konvertoru, protože má vestavěný přepínač (pro pozdější přepnutí 
použijte „CVBS/HD tlačítko). 

• Audio signál je dostupný na dvou různých výstupech. 

- 3,5 mm stereo jack zdířce („Audio“), analogový stereo audio signál, line úroveň. 

- CINCH zdířka („Coaxial“), digitální audio signál. 

 

• Připojte nízkonapěťovou kulatou zástrčku přiloženého síťového adaptéru do příslušné zdířky 
konvertoru. 

• Zasuňte síťovou zástrčku adaptéru do el. zásuvky. 

• Zapněte všechna zařízení, která jsou připojena ke konvertoru a je-li to třeba, vyberte správný 
vstup na televizoru/monitoru. 

• Pomocí tlačítka „SCART/HD“ můžete přepínat mezi HDMI vstupem („HDMI Input“) a SCART 
vstupem („SCART Input“). 

„PAL/NTSC“ tlačítko slouží pro přepínání obnovovací frekvence obrazu na HDMI výstupu (PAL = 
50 Hz, NTSC = 60 Hz). 

Pomocí tlačítka „720/1080P“ vyberte rozlišení videosignálu HDMI výstupu. 

 

- Blízkosti silného magnetického pole, například z reproduktorů. 
  
Při zapojování dávejte pozor, aby síťový kabel nebyl pokroucený, zlomený nebo porušený. 
 

 
Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
 

Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do konvertoru. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 
 

 
 
 
 
 
 

Konvertor nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně  
vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla  
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit povrch a pouzdro konvertoru.  
 
 
 
 
 

 

 
 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu  
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou   
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



Recyklace 
 

 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 

 
 

Technické údaje 
 

a) SCART/HDMI konvertor 

Vstup ................................................................ 1x HDMI, 1x SCART 

AV výstup ......................................................... 1x HDMI 

Audio výstup 1x 3,5 mm jack zdířka, stereo signál, line úroveň 

  1x CINCH zdířka, digitální 

Okolní teplota ................................................... 0 °C až + 40 °C 

Okolní vlhkost .................................................. 20 % až 90 % RH, nekondenzující 

Rozměry (Š x V x H) cca. ................................ 101 x 25 x 102 mm 

Hmotnost cca. .................................................. 283 g 

 

b) Napájecí adaptér 

Provozní napětí ................................................ 100 – 240 V/AC, 50/60 Hz, 0,3 A 

Výstup .............................................................. 5 V/DC, 1A 
 

 

 
Záruka  
 

Na konvertor poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
 

Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení,  
nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                   KOV/6/2016 

 


